
Technický specialista průmyslové automatizace 

 
Hledáte možnost využívat při své práci moderní prostředky průmyslové automatizace?  

Chcete se přímo podílet na konkrétním návrhu technického řešení, pak hledáme právě Vás.  

 

Co u nás budete dělat: 
 Návrh/ rozvoj/ nasazení výrobních 

a testovacích prostředků světlometů 

a jejich komponent – od specifikace 

až po koneční nasazení 

 Standardizace výrobních linek v 

celém koncernu  

 Spolupráce na vývoji korporátního 

testovacího SW 

 Koordinace dodavatelů, trénink 

uživatelů - celosvětově 

 Práce v malém mezinárodním a 

dynamickém týmu 

 Úzká spolupráce s centrálním R&D 

oddělením v Německu na nových 

vývojových projektech 

 

Co od Vás potřebujeme: 
 VŠ vzdělání v oboru 

automatizace/elektrotechnika/ 

strojní 

 Všeobecný přehled v 

elektrotechnice podmínkou 

 Znalost PLC, OPC, SCADA, HMI, 

servo řízení, CAN, LIN výhodou 

 Kreativní řešení úkolu 

 Středně pokročilá znalost AJ 

 Uživatelská znalost MS Office 

 Otevřenost, zodpovědnost, 

samostatnost 

 Pozice vhodná i pro absolventy s 

praxí na školních projektech 

 

Co nabízíme: 
 zajímavou práci ve stabilní 

zahraniční společnosti  

 možnost využití nejmodernějších 

technologií a příležitost k 

profesnímu i kariérnímu růstu  

 mzdové ohodnocení odpovídající 

schopnostem a odvedené práci,  

 13. a 14. mzdu  

 podporu při relokaci  

 dotované závodní stravování  

 5 týdnů dovolené  

 možnost využítí pružné pracovní 

doby  

 preventivní lékařskou péči a péče o 

zdraví zaměstnanců 

 příplatek na zdraví ve výši 1500 Kč  

 příplatek na dojíždění ve výši 1000 

Kč  

 náborový příspěvek ve výši 20 000 

Kč po uplynutí zkušební doby 

 penzijní připojištění  

 interní systém benefitů formou 

cafeterie 

 internetový portál Jízdomat 

 zajištění hlídání dětí externí formou 

 volnočasové aktivity i pro rodinné 

příslušníky 

 bezplatné odborné vzdělávání  

 přátelské a neformální pracovní 

prostředí 

 

To nezní špatně, co říkáte? Pošlete nám 

svůj profesní životopis v češtině i 

angličtině a pojďte zúročit své znalosti a 

um k nám. Těšíme se na Vás!  

 

Kontakt: 

Automotive Lighting s.r.o. 
Jana Vítů 

Pávov 113 

586 01  Jihlava 

Česká republika 

Telefon: 567 562 415 
 

javascript:window.location.href='https://al-lighting.jobs.cz/asmt/index.jsp?reportId=al-lighting.cs_simple&advId=1014217322&rps=233&langgui=cz&section=searchform&%27+recommended+%27&&brand=jobs.cz&trackingBrand=www.jobs.cz&ep=http%253A%252F%252Fwww.jobs.cz%252Fprace%252F%253Flocality%25255Bcode%25255D%253DR259737%2526locality%25255Blabel%25255D%253DVyso%2525C4%25258Dina%2526date%253D3d%2526education%253Duni';

